

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Heidi Vandborg Holding ApS

Skindbjerglundvej 11  
9520 Skørping

CVR-nr. 27 97 23 06

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/08 2022

---

Heidi Statager Vandborg Blindkilde  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Heidi Vandborg Holding ApS  
Skindbjerglundvej 11  
9520 Skørping

CVR-nr.: 27 97 23 06  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Rebild

### Direktion

Heidi Statager Vandborg Blindkilde

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse og besiddelse af anparter i kapitalinteresser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 849.632, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.529.509.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.026)</b>	<b>(12.189)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	844.153	377.075
Finansielle indtægter	2	25.770	31.400
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.615)</u>	<u>(1.664)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>851.282</b>	<b>394.622</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.650)</u>	<u>(3.872)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>849.632</u></b>	<b><u>390.750</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	328.000
Overført resultat		<u>649.632</u>	<u>62.750</u>
		<b><u>849.632</u></b>	<b><u>390.750</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	6.131.783	5.287.630
Andre værdipapirer	6	66.476	72.074
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.198.259</u></b>	<b><u>5.359.704</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.198.259</u></b>	<b><u>5.359.704</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		444.900	735.200
Andre tilgodehavender		739.500	725.008
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	15.442
Selskabsskat		3	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.184.403</u></b>	<b><u>1.475.650</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>166.124</u></b>	<b><u>193.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.350.527</u></b>	<b><u>1.669.535</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.548.786</u></b>	<b><u>7.029.239</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		664.427	664.427
Overført resultat		6.665.082	6.015.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	328.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.529.509</u></b>	<b><u>7.007.877</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Selskabsskat		0	5.862
Anden gæld		14.277	10.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.277</u></b>	<b><u>21.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.277</u></b>	<b><u>21.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.548.786</u></b>	<b><u>7.029.239</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	664.427	6.015.450	328.000	7.007.877
Betalt ordinært udbytte	0	0	(328.000)	(328.000)
Årets resultat	0	649.632	200.000	849.632
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>664.427</b>	<b>6.665.082</b>	<b>200.000</b>	<b>7.529.509</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>844.153</u>	<u>377.075</u>
	<b><u>844.153</u></b>	<b><u>377.075</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	9.700	14.400
Andre finansielle indtægter	<u>16.070</u>	<u>17.000</u>
	<b><u>25.770</u></b>	<b><u>31.400</u></b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Andre værdipapirer, anlægssaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(5.598)</u>	<u>(290)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>66.476</u>	<u>72.074</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.650</u>	<u>3.872</u>
	<b><u>1.650</u></b>	<b><u>3.872</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	(2.878.821)	(3.145.296)
Årets resultat	844.153	377.075
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(110.600)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(2.034.668)</u>	<u>(2.878.821)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>6.131.783</u></b>	<b><u>5.287.630</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Per Vandborg Holding ApS	Skanderborg	50 %	12.247.826	1.672.567

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer</b>
Kostpris 1. juli 2021	<u>74.896</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>74.896</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	2.822
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>5.598</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>8.420</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>66.476</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>15.442</u>

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation over Per Vandborg Holding ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 30. juni 2022.